
Til Ringerike kommune 

postmottak@ringerike.kommune.no 

Fra Tore Bratvold – Gråsteinvegen 4 – Heradsbygda - 3511 Hønefoss 

Innspill på arealdel til kommuneplanen 2023 – 2035 B_N60 - BOLIGBEBYGGELSE (FREMTIDIG). 

Undertegnede stiller seg bak innspill fra Bålerudmarka Velforening, men vil også som beboer med 

bolig i starten av Gråsteinvegen få komme med noen erfaringer/innspill fra innbyggers ståsted.  

Vi har bodd en rekke år i både Bålerudveien (planlagt adkomstvei Oppen sikt) og i Bassengveien  som 

planlegges forlenget inn i det nye boligfeltet. Vi er en familie på 4, og har bodd i området her under 

hele barnas oppvekst. Vi trives veldig godt i bygda. 

Innspill dagens adkomst via Bålerudveien og Bassengveien 

Vi har bodd rett inntil disse veiene i mange år fra adresse Bålerudveien 42 og Bassengveien 9. Her har 

barna vokst opp fra de var bittesmå frem til starten av ungdomsalder. Da tomtene her oppe ikke er av 

de største, blir det veldig naturlig å bruke gårdsplassen som lekeområde, plassert rett ved siden av 

veiene. Barna har her bl.a. bygget snøhuler i brøytekanten nært inntil veien, samt vi har jo benyttet 

veiene veldig mange ganger ned til lekeplassen samt ut i skogsområdet som det nye feltet planlegges 

i. Her har barna også hatt den naturlige veien for å lære å sykle i tillegg til selve lekeplassen. Etter 

hvert lærer barna å ferdes selv, og i mangel av gangveier, blir det veibanen som benyttes.  

I overgangen mellom Bålerudveien og Bassengveien er det en meget skarp kurve der veien snur 

180gr, med dårlige siktlinjer og det er her i alt 4 veier som møtes med kun få meter mellom kryssene. 

Vi bor nå i dag i Gråsteinveien 4, og har utsikt ned mot disse kryssene, og har mang en gang observert 

farlige situasjoner mellom møtende myke trafikanter og bilister eller mopeder/motorsyklister som 

har det travelt på veien. Vi har flere ganger måttet rydde barn vekk fra veien der de kommer kjørende 

i tråkketraktorer og trehjulsykler midt i denne svingen. Det er ikke bare å være bilist her heller, da 

man har mange faktorer å forholde seg til langsetter denne svingen. 

I den såkalte «Block Wathne» svingen vår lenger ned i Bålerudveien har vi gjentatte ganger blitt 

overrasket over barn/ungdom som ferdes i innersvingen her i mangel av gangvei. Enkelte ganger har 

vi varslet foreldre om å styre barn utenom veien. 

Friområdet 

Gjennom hele oppveksten til barna, har vi jevnt og trutt benyttet oss av skogen med stier fra 

boligfeltet ned til gapahuken. Her har barna kunnet bevege seg fritt, og vi har lekt mye i dette 

området både ned til og i og rundt selve huken. Det er sårt og tenke på at hele denne skogen blir 

borte, og håper planene vil se på totalsituasjonen for stier som er der i dag, at det ikke blir en 

fremmed tilgang til gapahuken via skogen, og at selve gapahuken ikke blir liggende vegg i vegg med 

nærmeste planlagte tomter/boliger. Det må her ivaretas et skogbelte rundt gapahuken. 
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